
 

П Р И К А З 
«_30_»  __08__  2022  г.                                   № 02/1089__________               

 

О зачислении студентов на I курс РАУ 

На основании Порядка приёма в Российско-Армянский университет и 

направлений Министерства образования и науки РФ    

п р и к а з ы в а ю: 

С 1-го сентября 2022 года зачислить на 1-ый курс очного дневного 

(госзаказ) обучения Российско-Армянского университета следующих 

абитуриентов и назначить им академическую стипендию на весь период 

обучения: 

Специальность «Режиссура кино и телевидения» 

1. ARM-10158/22 Оганнисян Артур Каренович 

 

Специальность «Медицинская биохимия» 
1. GEO-10083/22 Аджамоглян Кристина  

2. ARM-10242/22 Арутюнян Тамара Гариковна 

 

Направление «Лингвистика» 
1. GEO-10114/22 Акопян Милена  

2. GEO-10181/22 Давтян Ламара  

 

Направление «Конструирование и технология электронных средств» 
1. ARM-10050/22 Мелоян Оганнес Гегамович 

2. ARM-10204/22 Сафарян Гор Грачяевич 

 

Направление  «Реклама и связи с общественностью» 
1. ARM-10413/22 Макарян Сатине Армановна 

 

Направление «Филология» 

1. ARM-10316/22 Хачатрян Сюне Гришаевна 

 

Направление «Юриспруденция» 
1. ARM-10019/22 Арутюнян Ани Артуровна 

2. ARM-10051/22 Бабаханян Анна Вагановна 

3. ARM-10066/22 Барсегян Артавазд Артурович 



4. ARM-10192/22 Варданян Лилия Гариковна 

5. ARM-10150/22 Гарибян Алексан Арамович 

6. ARM-10055/22 Григорян Александр Григорьевич 

7. ARM-10302/22 Малхасян Фарида Азатовна 

8. ARM-10290/22 Марукян Эллада Араевна 

9. ARM-10132/22 Матевосян Сусанна Кароевна 

10. ARM-10093/22 Мкртчян Арман Рафикович 

11. ARM-10115/22 Чахмахчян Эдуард Артаваздович 

 

Направление  «Политология» 

1. ARM-10167/22 Мартиросян Роман Артакович 

 

Направление  «Менеджмент» 

1. ARM-10068/22 Геворгян Мариам Вардановна 

2. ARM-10364/22 Давтян Вардан Геворгович 

3. ARM-10282/22 Манукян Гурген Арамович 

4. ARM-10147/22 Саакян Арман Таронович 

 

Направление  «Экономика» 

1. ARM-10018/22 Авалян Аршак Вагеевич 

2. ARM-10159/22 Арутюнян Самвел Артёмович 

3. ARM-10367/22 Гаспарян Артур Врежович 

4. ARM-10205/22 Геворгян Сусаннна Арутюновна 

5. ARM-10414/22 Киракосян Сурен Арманович 

6. ARM-10133/22 Шабоян Гоар Армановна 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                      А.Р. Дарбинян 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Ответственный секретарь  

Приемной комиссии РАУ      А.Р. Беджанян 


